EMITIDO EM 08/06/2018 10:20

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
008/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE MÚSICA, Área de
Conhecimento TEORIA DA MÚSICA E EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - EAD.

 Nome Situação
 ADRIANA LEMES DIAS VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.867.271-93?
 AGAMENON CLEMENTE DE MORAIS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA035.618.904-07?
 ALEXANDRE HENRIQUE DE SIQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA791.496.934-68?
 ALEXANDRE MAGNO ABREU DE GÓES INSCRIÇÃO DEFERIDA261.896.664-34?
 ALUÍSIO COELHO BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA066.850.079-40?
 ALYSSON CUSTODIO DO AMARAL INSCRIÇÃO INDEFERIDA831.235.399-20?
 ANDERSON BRENO DE AGUIAR AZEVEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA062.587.564-84?
 ANDREA MARIA VIZZOTTO ALCÂNTARA LOPES INSCRIÇÃO INDEFERIDA775.700.579-53?
 ANTONIA LADYJANE DUARTE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA029.146.354-19?
 ANTONIO DALCIO SOARES DE ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA904.528.104-00?
 ANTONIO SOARES DO NASCIMENTO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA107.620.114-83?
 ANTÔNIO VINÍCIUS GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA036.046.394-09?
 AUGUSTO CEZAR MARINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA045.062.764-00?
 AUGUSTO SÉRGIO PEREIRA PEIXOTO DE SÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA094.805.464-69?
 BARBARA CIRALLI BOERNER INSCRIÇÃO DEFERIDA000.998.571-97?
 BIBIANA MARIA BRAGAGNOLO INSCRIÇÃO DEFERIDA060.620.629-94?
 BISMARCK LIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA040.701.494-22?
 BRUNO CAMINHA FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA011.207.013-25?
 CAIO VICTOR DE OLIVEIRA LEMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA309.537.468-28?
 CARLOS ANTONIO SANTOS RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA028.215.573-29?
 CARLOS EDUARDO AMARAL BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA144.338.728-22?
 CAROLINE GALVÃO GONDIM INSCRIÇÃO DEFERIDA059.001.974-09?
 CECILIA CABRAL DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA092.706.514-28?
 CINDY HELENKA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA121.555.697-77?
 CRISTIAN MARQUES DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA955.130.273-72?
 DANIEL MACANGNIN SEIMETZ INSCRIÇÃO DEFERIDA018.375.700-94?
 DANIEL VICTOR SILVA DE FREITAS LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA070.855.434-26?
 DANILO RAMALHO GURGEL INSCRIÇÃO DEFERIDA672.878.163-34?
 DARWIN PILLAR CORRÊA INSCRIÇÃO DEFERIDA024.030.170-60?
 DEGIVALDO AVELINO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.768.364-71?
 DORIEDISON COUTINHO DE SANT'ANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA070.832.837-70?
 EDGAR GOMES MARQUES JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA830.617.895-53?
 EDIBERGON VARELA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.669.383-00?
 ELDER DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA019.285.190-08?
 ESDRAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA089.032.374-71?
 EVERALDO DO ESPIRITO SANTO E SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA836.079.515-00?
 FABIANO LEMOS PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.592.287-73?
 FABIO AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.796.064-00?

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 FELIPE AUGUSTO VIEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA037.132.069-02?
 FELIPE MENDES DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA071.681.376-97?
 FELIPPE CÉSAR DE SOUZA CRISTINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA025.759.254-79?
 FELLIPE ROBERTO PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA075.603.994-01?
 FERNANDO LUIZ CARDOSO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA174.717.998-11?
 FRANCISCO BETHOVEN MICHIELON SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA703.341.024-72?
 FRANCISCO CANINDE DE MEDEIROS SENA INSCRIÇÃO DEFERIDA056.127.074-01?
 FÁBIO ROBERTO MONTEIRO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.294.754-96?
 GILBERTO DA SILVA RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA010.491.903-51?
 GLAWBER VITOR LUCENA INSCRIÇÃO DEFERIDA993.924.291-34?
 HEITOR MARQUES MARANGONI INSCRIÇÃO DEFERIDA028.790.123-84?
 HELENA SILVIA RILHO ALBERT INSCRIÇÃO DEFERIDA019.014.084-42?
 HERBERT SILVA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA014.034.364-44?
 HÉLDER DOS SANTOS GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA052.837.004-96?
 JEFFERSON BRITODA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA004.804.663-94?
 JOHNNE LENDON CARDOSO LINS INSCRIÇÃO DEFERIDA076.202.324-43?
 JONATHAS DE MOURA CARVALHO FEITOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.143.614-26?
 JORGE ANTONIO CARDOSO MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA434.589.633-91?
 JOSÉ CLÁUDIO BARBOSA SILVA ZEBARSY INSCRIÇÃO INDEFERIDA994.055.204-15?
 JOSÉ DO EGITO XAVIER DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.965.984-01?
 JOSÉ FERNANDES MOREIRA NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA077.841.834-02?
 JOSÉ HÉRIKSON DANTAS DO AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA050.924.684-24?
 JOSÉ SIMIÃO SEVERO INSCRIÇÃO DEFERIDA039.346.314-10?
 JOÃO MARIA SIMPLICIO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA752.001.714-15?
 JOÃO PAULO SILVA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.522.684-60?
 JULIANA MARIA BONFIM RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA319.437.928-36?
 JÚLIO CÉSAR DE MELO COLABARDINI INSCRIÇÃO DEFERIDA089.463.346-57?
 KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.310.024-10?
 KLEYBSON SOARES COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA072.439.424-90?
 KÁTIA SIRLENE DE MORAES DUARTE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA023.094.857-05?
 LEANDRO PEREIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA335.631.588-94?
 LEONARDO CASARIN KAMINSKI INSCRIÇÃO DEFERIDA005.396.170-67?
 LEONARDO FERREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA074.393.064-90?
 LEONCIO FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA080.155.444-67?
 LETÍCIA DAMASCENO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA062.219.374-00?
 LEVY PACHECO DE OLIVEIRA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA067.079.496-16?
 LUCAS FERREIRA PICCOLI INSCRIÇÃO DEFERIDA004.521.470-00?
 LUCIANA ELISA LOZADA TENORIO INSCRIÇÃO DEFERIDA072.772.639-01?
 LUCILÉIA ALVES BALBINO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA049.987.964-37?
 LUIS ANTONIO BRAGA VIEIRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA932.654.842-20?
 LUIS ANTONIO DANTAS DE FRANCA INSCRIÇÃO DEFERIDA897.761.434-15?
 LUZILEI ALIEL DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA350.426.898-00?
 LUÍS CLÁUDIO CABRAL DA SILVEIRA RANNA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.818.756-06?
 LÊDO IVO BENEVIDES DE SOUZA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA042.417.664-55?
 MANASSES BISPO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA008.949.994-86?
 MARCELO ANDERSON DA COSTA HOLANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA707.272.873-20?
 MARCONE TULIO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA049.029.754-40?
 MARCOS INSCRIÇÃO DEFERIDA010.154.874-59?
 MARCUS VENÍCIUS ALVES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA087.416.794-90?
 MARIANA DE MORAES HOLSCHUH INSCRIÇÃO DEFERIDA294.999.578-04?
 MARISTELLA PINHEIRO CAVINI INSCRIÇÃO DEFERIDA270.242.978-59?
 MATHEUS LOPES COSTA NÓBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA082.819.644-30?
 MAURICIO JOSÉ DA SILVA FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA184.273.098-30?
 MAURO BEZERRA RODRIGUES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.485.534-56?
 MAURÍCIO TIETBOEHL NASCIMENTO E SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA994.880.350-72?
 MAXWÊNIO LEONARDO DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.568.454-76?
 MAYRA CARMELI MAIA SALES INSCRIÇÃO DEFERIDA088.042.824-44?
 MIGUEL SOARES BRAZ MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA066.934.884-80?
 MURILO SILVA REZENDE INSCRIÇÃO DEFERIDA060.991.846-00?
 MÁRCIO BORGES BARBOZA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.997.034-59?
 MÁRIO ANDRÉ WANDERLEY OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA079.106.026-85?
 MÁXIMO JOSÉ DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA082.769.444-00?
 NATANAEL DE SOUZA OURIVES INSCRIÇÃO DEFERIDA027.799.855-77?
 NATHAN TEJADA DE PODESTÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA073.388.466-00?
 OLGA VERÔNICA ALVES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA063.956.704-50?
 PATRICIA LÍLIAN DE SALES ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA733.802.373-53?
 PATRICK ANDRE DE AMORIM LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA832.076.275-87?
 PEDRO HENRIQUE CARNEIRO TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA028.868.224-69?
 PEDRO HENRIQUE FELIX BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA049.482.214-73?
 PEDRO HENRIQUE SIMÕES DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA059.679.654-40?
 PEDRO MIGUEL DE MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA096.668.814-70?

 Nome Situação
 RAFAEL GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA015.564.336-38?
 RAMON BEZERRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA012.412.514-01?
 REUEL GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA090.237.624-10?
 RICARDO MENDONCA PETRACCA INSCRIÇÃO DEFERIDA553.222.209-68?
 RIVALDO JOSÉ DE SOUZA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA025.166.974-22?
 ROBSON OLIVEIRA DE MACEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA011.838.744-80?
 ROGÉRIO PEREIRA VICENTE INSCRIÇÃO DEFERIDA087.945.304-40?
 RUÃNN CÉZAR CEZÁRIO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA087.424.024-76?
 SANDERSON TINOCO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.118.074-52?
 SERGIO GAIA BAHIA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.651.884-47?
 SEVIO FERNANDES ROQUE JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA014.770.524-02?
 SOLON SANTANA MANICA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.663.410-43?
 TAINÁ MENEZES CASTRO INSCRIÇÃO DEFERIDA060.832.704-21?
 TAMIRES LEMOS RAMPINELLI INSCRIÇÃO INDEFERIDA113.222.976-65?
 TOMÁS BRANDÃO CORREIA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.749.674-62?
 TÂNIA MELLO NEIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA303.695.308-61?
 VALERIA CORDEIRO DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA792.985.752-20?
 VICTOR VITORIANO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA089.281.144-70?
 VINICIUS BORGES AMARO INSCRIÇÃO INDEFERIDA016.723.445-57?
 WAGNER LUIS CAMPELO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.374.854-75?
 WASHINGTON DE SOUSA SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA032.884.163-36?
 WASHINGTON NOGUEIRA DE ABREU INSCRIÇÃO INDEFERIDA878.200.214-20?
 WENDERSON SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA105.333.256-41?
 YURI CARVALHO BARRETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA033.878.945-62?
 ÂNGELA VOLPATO ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA970.427.307-04?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br